ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và

Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng; Ban quản lý dư ̣ án

ĐTXD huyêṇ; Trung tâm PTQĐ và CCN;

- UBND các xã, thị trấn: Hồng Thái, Tăng Tiến, Quang

Châu, Nếnh, Bích Đôṇg;

- Các đơn vị tư vấn GPMB (giao Phòng Tài nguyên và

Môi trường mời).

Chủ tic̣h UBND huyêṇ tổ chức Hôị nghi ̣kiểm điểm tiến đô ̣triển khai các dư ̣

án troṇg điểm trên điạ bàn huyêṇ năm 2021.

1. Thành phần:

- Chủ tic̣h UBND huyêṇ (Chủ trì Hôị nghi)̣;

- Các Phó Chủ tic̣h UBND huyêṇ (mời dư)̣;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (Như kính gửi;

- UBND các xã, thị trấn mời: Chủ tịch UBND, Công chức Địa chính - Xây

dựng (giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời).

2. Nôị dung: Kiểm tiến đô ̣ triển khai công tác bồi thường, GPMB, điều

chỉnh quy hoac̣h, đầu tư xây dưṇg môṭ số dư ̣án troṇg điểm trên điạ bàn huyêṇ

năm 2021 (có danh sách kèm theo).

3. Thời gian: Hội nghị làm viêc̣ bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 08/7/2021.

4. Điạ điểm: Tại Phòng họp tầng 3 - Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính

- Kế hoạch, Ban quản lý dự án đầu tư Xây dựng huyện và cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bi ̣báo cáo phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu đến dự đúng thời gian, điạ điểm./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thiệp

DANH SÁCH

DƯ ̣ÁN TROṆG ĐIỂM TỔ CHỨC KIỂM ĐIỂM TIẾN ĐÔ ̣NGÀY 07/7/2021

*

STT Tên dư ̣án

1
Đường gom bên phải QL.1 đoạn từ nút giao Nội Hoàng đến nút giao Đình Trám và đoạn đường quy hoạch nối đường gom

QL.1 với đường kết nối QL.17 – QL.37 (Qua KCN Việt Hàn)

2 GPMB, đầu tư xây dưṇg Khu dân cư Thượng Phúc, xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên

3 Đầu tư xây dựng tuyến đường kết nối QL.17 - Khu công nghiệp Việt Hàn - Khu công nghiệp Đình Trám với QL.37

4 GPMB, đầu tư xây dựng khu dân cư Đồng Vân, Khu dân cư Bắc Quang Châu, huyện Việt Yên;

5 GPMB, đầu tư xây dựng khu dân cư Dục Quang giai đoạn 1, thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên;

6 Trụ sở liên cơ quan huyện Việt Yên;

7 Chỉnh trang cảnh quan hệ thống giao thông, không gian công cộng, cây xanh đô thị

8 Khu dân cư phía Bắc xa ̃Hồng Thái

9 Khu dân cư số 6 xa ̃Hồng Thái

10 Khu B, Khu đô thi ̣mới Đình Trám – Sen Hồ

11 Khu đô thi ̣mới phía Nam thi ̣trấn Nếnh

12 Khu đô thi ̣mới Đông Bắc thi ̣trấn Bích Đôṇg

13 Khu dân cư thương maị Chơ ̣mới

14 Khu 4 khu dân cư thi ̣trấn Bích Đôṇg

		thieplv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-06T08:16:03+0700

		2021-07-06T08:34:44+0700

		2021-07-06T08:34:59+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-06T08:35:29+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-06T08:35:50+0700